Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”23” августа 2018 г.                                                                                       №33
Об отмене постановления администрации Разгонского
 муниципального образования от 15.03.2011 г. №6
«Об отдельных вопросах, связанных с предоставлением

 гражданами, претендующими на замещение

 должностей муниципальной службы администрации

 Разгонского муниципального образования, и

 муниципальными служащими администрации Разгонского

 муниципального образования, сведений о доходах, об

 имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Иркутской области нормативно-правовых актов администрации Разгонского муниципального образования, на основании Федерального закона  от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.ст. 23, 38, 46, 51 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации Разгонского муниципального образования  от 15.03.2011 г. №6   "Об отдельных вопросах, связанных с предоставлением

 гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы администрации  Разгонского муниципального образования, и  муниципальными служащими администрации Разгонского  муниципального образования, сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Разгонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования                                       Р.С.Журавлева
PAGE